ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 МАЗЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

    18.01.2017 г.                                                                                              № 12
с.Мазейка

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации за 2016 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев данные об исполнении бюджета сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации администрация
                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Мазейский сельсовет за 2016 года согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на старшего специалиста 1 разряда сельского поселения Мазейский сельсовет Аносову Л.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации                                          Н.И.Тимирев

Отчет об исполнении бюджета
сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации за 2016 года

	Наименование показателей
	Уточненный годовой план (руб)
	Исполнение за 2016 год
(руб)
	% исполнения к годовому плану

	Налоговые и неналоговые доходы
	1359317
	1484370,6
	109,2

	в том числе:

	налог на доходы физических лиц
	237000
	211707,43
	89,40

	УСН
	9000
	1496
	16,70

	единый сельскохозяйственный налог
	224400
	218594,25
	97,50

	налог на имущество
	52000
	55372,55
	106,50

	земельный налог
	836917
	991908,37
	118,60

	доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

	5292

	Безвозмездные поступления
	5250724,11
	5251373,57
	100,1

	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2378600
	2378600
	100,0

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	66900
	66900
	100,0

	Прочие субсидии
	6624,11
	6624,11
	100,0

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в сответствии с заключенными соглашениями
	1113600
	1113598
	100,0

	Прочие безвозмездные поступления
	1685000
	1685651,46
	100,1

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	6610041,11
	6735744,17
	98,8

	Дефицит(-), профицит(+)
	1410840
	1559134,56

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	2400328,11
	2378177,95
	99,1

	Национальная оборона
	66900
	66900
	100,0

	Национальная экономика
	1193400
	1193398
	100,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	512928
	512894,76
	100,0

	Культура, кинематография
	1010000
	1009997,53
	100,0

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	15645
	15236,38
	97,4

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	5199201,11
	5176609,62
	99,6